平成 17 年 5 月 2 日

各  位

                       会社名  三 井 不 動 産 株 式 会 社
   代表者名 代表取締役社長  岩沙 弘道

（コード番号 8801 東証･大証第１部）

問合せ先 執行役員広報部長 齋藤 敬義

（TEL 03-3246-3155）

（訂正）「平成 17 年 3 月期決算短信 補足説明資料」の一部訂正について

 当社が平成 17 年 4 月 28 日付けにて開示した「平成 17 年 3 月期決算短信 補足説明資料」

について、一部誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

記

 （正：訂正後）

４ページ 連結決算推移表    ［単位：百万円］

年度 04

営業ＣＦ 100,135

投資ＣＦ △76,870

財務ＣＦ △52,081

Ｃ
Ｆ

営業ＣＦ+投資ＣＦ  23,265

 （誤：訂正前）

年度 04

営業ＣＦ 100,135

投資ＣＦ △77,251

財務ＣＦ △51,700

Ｃ
Ｆ

営業ＣＦ+投資ＣＦ  22,884

以  上